
Kviknr. 300240 14/6-2026

TIL SALG PÅ 123MC.DK
SÆLGER

AH Motorcykler Email      salg@ahmc.dk

Mejrupvej 14, Simmelkær Telefon   24260190

7451 Sunds CVR       37832375

ANNONCE

Yamaha T-Max 560 Tech Camo
Pris kr. 199.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Scooter, 562 ccm, 47 HK, 21.0 km/l. I et kvart århundrede har denne ikoniske sportsscooter fremelsket enestående passion blandt sine
dedikerede følgere over hele Europa. Med dens vindende formel for sportslige præstationer, klassens bedste komfort og enestående
kørekvalitet fortsætter TMAX med at vise vejen. For at understrege denne legendariske models uovertrufne status har TMAX et dynamisk
look med en skarpt skåret forende. De dobbelte forlygter og det stramme design forstærker den aggressive sportsstil ? og TFT-displayet
med tre temaer har gratis Garmin Navigation* og smartphone-konnektivitet. (*Garmin Navigation med fuldt kort fås gratis til kvalificerede
TMAX-modeller, men tilbydes ikke i alle lande. Nogle navigationsfunktioner er ikke tilgængelige i alle lande. ) For at få mere jævn
acceleration med blød og dæmpet lyd leveres den 2-cylindrede EURO5+-motor på 560 cc med en tilhørende kobling og udstødning. Og
med det elektroniske ABS-system, der sikrer effektiv bremsekontrol ved alle hastigheder, er dette den mest avancerede TMAX, der
nogensinde er bygget. Highlights - 560 cc motor, der overholder EURO5+ - Kørerassists - Dynamisk sporty design - Tilsluttet 7" vindskærm
- Garmin navigation - Komfortabel ergonomi - Store skivebremser - Letvægtsramme i aluminium - D-MODE og Traction Control - Stor
opbevaringsplads - Nøglefri Smart Key betjening Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag
FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i
bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på
2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning og max 15 år gammel **Der tages forbehold for
tastefejl samt, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


